trario malis om̄ia. **s**
cooperant in malū.
o **C**his q̄ fm p̄
posi. Ly. p̄ destina
tionem. p **C**to
cati sunt sancti.
id est in p̄senti per
gratiā: itis etiam
peccata propria in
bonū prouenient:
q̄ fortiores et cau
tiores resurgunt: z
etiam in gloria ad
bonum eo: s̄ facit
peccatorū memo
ria: sicut et cicatri
ces vulnerū ad glo
riam militis qui in
bello finaliter trā
phauit. q **M**ā
ds presci. i. ante
q̄ essent cognouit.
r **E**t p̄de. sc̄z
illis gratia in p̄z
senti et gloriā in
futuro preparauit.
s **C**ōfor. fieri
itaagi. si. sui. Ly
ra: quia filiatio dei
adoptiua: est q̄daz
similitudo filiatio
nis naturali dīninge
t. **C**et sit ip. p̄.
s. inter m̄tos fr̄s.
sc̄ os fideles. vñ:
Non confunditur
fr̄s eos vocare di.
Marrabo nomē tu
um fratrib⁹ meis.

Epistola

63

- A** a **Quos autē p̄de.** **Hoc.** i. ab eterno ad gloriam elegit. b **Hos t̄ vo.** ad fidem adducendo: t̄ hoc vel eterni p̄dicationē vel interi p̄ inspirationē. c **Et q̄s vo-** ca. hos t̄c. pccōꝝ remissione t̄ bona oga-
tione. d **Quos**
āt illi. p̄ctā remittē
do. e **Ilos et** f elegit ad hereditatem
ma. in vñtib am
plūscando vñ glo- g rillū acperent.
ria exaltando.
f **Quid g dice** h per penitentiam.
mus ad h̄ec. Si i p̄ granam iustificantem
de' p̄ no. sc̄ nos j per gra-
adūmās. Si hic ac k uit illōs et magnificauit. Quid
pitur pro qua: q̄a l si sicē
de' est pro electis.
e **Quis cōtra** m quid possumus contra illa obūcere.
nos. q. d. nullus; z nō si sicē
qz null' p̄t resistē- o p̄ nos
re potestati diuine.
b **Qui etiā p.** s nobis: quis contra nos: qui etiā
fi. suo. i. naturali.
i **Nō pepercit** t̄ nos p̄t resiste-
sed p̄ no. sc̄ pec- nō post nobis oia ad salutē requisita p̄ donare
catorib. k **Tra** q̄t̄ in inf. m̄tū mai' dedit sc̄ filium
didit il. er maria
dilectōe ad electis.
l **Quo nō eti-** m **Quo nō etiam cū illo omnia no-**
cū illo. sc̄ nobis nō. nullus. s cōtra.
donata. m **Qa** o bis donauit: q̄s accūsabit aduer-
nobis do. ad salu- s quia deus non
tem necessaria: gra- o sus electos dei: deus q̄ iustificat
tiam in presenti et s ergo. s electos
gloriām in futuro. p̄ q̄s cū qui cōdēner: christus iesus q̄
pro electis absit. s insuper s ppter nostrā gl̄as
qui mortuus est: imō qui et resur- r
s insup. s potētū h̄ia saluādi t̄ remittendi
rexit: qui ē ad dexterā dei: qui etiā f
allegat pro nobis vt fidelis aduocatus
interpellat p̄ nobis. **Quis ergo** v
separabit nos a charitate christi?
s in hoc seculo. s pressura s furio
Tribulatio: an agustia: an fames: x
serum temporalium
an nuditas: an pīculū: an p̄secu-
tio: an gladi? † Sicut scriptū est y
socadimur
Quia ppter te mortificamur to- z
- null'. q **Christ⁹ iesus q̄ mortu⁹ est**
Hoc. pro nobis recōciliandis. r **Im-**
mo qui et resurrexit. pro nobis reiūci-
tādis. s **Qui ē ad dexterā dei. pro**
nobis in celum eleuādis. t **Qui etiā**
interpellat vñ
nobis. Ly. apud
patrem: offenden-
do latus t̄ vulnera
Et sic tollitur om-
nis condēnationis
causa. Unde Ber-
nar. Water ostendit
filio pectus et
vbera: filius ostendit
patri lat' t̄ vul-
nera: nulla p̄t esse
repulsa vbi sit tot
amoris insignia.
v **Quis ergo** nos separabit a
charitate christi
q̄si diceret nullus.
Nobil enim potest
hom n̄a deo si pa-
rare nisi peccatum
morale. r **Tri-**
bulatio: an an-
gustia: an p̄secu-
tio: an famel: an
nuditas: an pe-
riculum: an gla-
di? Nunquid er-
go separabunt nos
ista a charitate chris-
tit? Nō quia chari-
tas omnia sufficit: L Co. 3. b.
omnia sustinet.
y **Sicut scri-**
ptum est. in pīal-
mo. 3 **Quia** propter te mor-
tificamur tota
die. id ē variis tor-
mentis ducimur ad
mortem quasi con-
tinue: sicut patuit
apostolis t̄ marty-
ribus.